Secunda conclusio est. Malum per accidens, quatenus coniunctum est cum aliquo bono, terminare potest appetitum ac volitionem ratione boni, cui est coniunctum, ut leo, ex directione primae causae, appetit ouis interfectionem (quod malum est ouis) ut famem expleat, propriamque vitam alat: quod bonum est eius, cum malo tamen ouis coniunctum. Fornicator item vult malum fornicationis propter bonum delectationis.

Tertia conclusio. Deus neque praedicto modo vult malù culpae: vult tamen illud permittere. Prior pars est de fide, demonstrataque est in Concordia q. 14. art. 23. à disputatione 30. Posterior verò artic. 6. disputatione 2. est ostensa.

Quarta conclusio. Deus vult malum poenae. Haec est de fide, quoniam de fide est Deum punire impios

*Quaestio sensu.*

*Prima conclusio. Malum quod tale non potest esse appetit.*

*Secunda conclusio.*

*Malum potest per accidens appeti ratione actiui boni.*

*Tertia conclusio.*

*Malum culpae nulla ratione Deus vult: sed permittit tantum.*

*Quarta conclusio.*

*Poenam malum esse vult Deus.*